
ghtivetálactekacionald&SPalia/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 17 de Febrero de 2011

EXP-EXA: Nos. 8.731/10 —8.735/10
8.736/10 -8.738/10 -8.739/10

RESD-EXA: 019 /2011 

VISTO:

Los llamados a Inscripción de Interesados convocados mediante RESCD-EXA
Nros.752/2010, 759/2010, 760/2010, 761/2010, 768/2010, en las cuales se designa a
las respectivas Comisiones Asesoras para cubrir cargos de Profesor Adjunto
Dedicación Simple para las Sedes Sur de Metán y Rosario de la Frontera, y;

CONSIDERANDO:

Que, los docentes: Ing. Walter Garzón; Dra. María Cecilia Gramajo; Esp. María
de las Mercedes Moya; Dr. Camilo Jadur; Prof. Jorge Garzón y la Esp. Leonor
Bumalén, solicitan ser excluidos como integrantes de las Comisione Asesoras, ya sea
por compromisos académicos , por razones personales o por estar inscriptos como
postulantes ;

Que, la Prof. María Elena Higa, se encuentra en uso de su Licencia Anual
Reglamentaria, motivo por el cual corresponde sustituirla;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución con el miembro suplente;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aceptar las excusaciones presentadas por los docentes: Esp. María de
las Mercedes Moya , Esp. Leonor Bumalén, Dr. Camilo Jadur, Prof. Jorge Garzón, Dra.
María Cecilia Gramajo, Walter Garzón y la sustitución de la Prof. María Elena Higa,
oportunamente propuestos como integrantes de las Comisiones Asesoras que
entenderán en las presentes convocatorias, las que quedarán conformadas como se
explicita a continuación:

EXP-EXA N° 8739/2010 — RESCD-EXA 761/2010 — Profesor Adiunto — Dedicación
Simple para Introducción a la Matemática — Sede Sur Rosario de la Frontera 

Titulares Suplentes:
Esp. Liliana Estela Valdez
Mag. Lidia Ester Ibarra
Jorge Fernando Yazlle

Prof. Julio Pojasi
Mag.Eudosia N. Díaz de Hibbard



alinivemidacteAlacionalele/áltik
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
•   

-2-
RESD-EXA:N° 019/2011 

EXP-EXA N° 8.731/2010 — RESCD-EXA 760/2010 — Profesor Adiunto — Dedicación
Simple para Psicología Evolutiva — Sede Sur — Rosario de la Frontera

TITULARES SUPLENTES
Esp. Marcia Mac Gaul Dra. Marta Ofelia Chaile
Esp. Liliana Valdez de Zapata Esp. Mónica Esperanza Moya
Lic. Ana Ester Varillas Esp. Paola del Olmo

Mag.Eudosia	 N.	 Díaz	 de
Hibbard

Msc. Lidia Ester Ibarra

EXP-EXA N° 8.738/2010 — RESCD-EXA 759/2010 — Profesor Adiunto — Dedicación
Simple para Geometría Plan v Espacial — Sede Sur Rosario de la Frontera 

TITULARES SUPLENTES
Ing. Marta Lucía Lentini
Lic. María Cristina Ahumada
Prof. Antonio Sángari

Ing. Augusto Ariel Estrada

EXP-EXA N° 8.735/2010 — RESCD-EXA 752/2010 — Profesor Adiunto — Dedicación
Simple para Análisis Matemático I — Sede Sur Rosario de la Frontera

TITULARES SUPLENTES
Prof. Mónica Nancy Cruz
Esp.Hilda Cristina Egüez
Ing. Martín Herrán

lng. María Cristina Lentini

EXP-EXA N° 8.736/2010 — RESCD-EXA 768/2010 — Profesor Adiunto — Dedicación
Simple para Análisis Matemático I — Sede Sur Metán

TITULARES SUPLENTES
Prof. Mónica Cruz
Prof. Hilda Cristina Eguez
Ing. Martín Herrán

Esp. María Cristina Lentini

ARTICULO 2°: Hágase saber a los docentes mencionados en el Art. 1°, a los
miembros de la Comisión Asesora, al Departamento de Matemática, a la Dirección
General Administrativa Académica. Publíquese en cartelera. Cumplido RESÉRVESE.
DDN


	Page 1
	Page 2

